
Titel Vorname Nachname EMail

1Anna Roles Haus Anna Rahn
2Altenzentrum Urbach Gabriele Brings

3KG AbraKa- Wahner Michael Stitz Michaelstitz@web.de
4

5Danzpirate vum Rhing Britta Eich
6IG Der absolute „Wahn-sinn“ Frederik Kuhnert
7De Fastelovens Klüngel Anika Geister
8De hellige Jecken vum Bieselweg Barbara Schultz
9Der Mann f. A. Fälle Guido Cantz info@guidocantz.de

10Elfriedes Narren Elfriede Odernheimer Elfriedeodernheimer@t-online.de
11GGS Heideschule Thorsten Laux thlaux@web.de
12GGS Wahn Jessica Bergrath
13Heideböcke 4 Ever Georg Aubele Aksageorg@web.de
14Heide-Express Barbara 

15KG Heider Wildsäue Willi Brandenburg
16SpVg. Wahn-Grengel Oliver Damerau
17KG "Jecke Hennen" Kirsten Bruns-Heymann Kirsten.bruns-Heymann@gmx.de
18IG Liebourer Knäächte * Mägde Melanie Hennig
19Die jecken Porzer Familien Jos van de Vorst
20 Tom Schmidt

21Heeder Junge un Mädche Udo Haupt
22Kinderprinzengarde Porz e.V. Klaus Bönsch
23KiTa Hunoldstr. Katja Kestermann
24 Martina Neumann

251st Lion Club Wahn Ralf Nussbaum
26Lords of Porz Stefan Esser Stefan.esser@dlr.de
27KG Löwenhorde Wahn Karl Maas nc-maasan@netcologne.de
28KG Lustige Linder Nachbarn Hans Losacker
29Magische Freunde Wahn Gerlinde Mäueler nc-maeulege@netcologne.de
30Maximilian Kolbe Gym Sascha Pierry
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rahn.anna@gmx.de
Sozialdienst@az-ur.de

Arche Noah                                   
Ein Käfig voller Narren

Sabrina   
Astrid

Wierczeyko  
Neumann
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frederik.kuhnert@freenet.de
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barbaraschulz@uniybox.de

Jessica.Bergrath@gmx.de

Van Leeudert 
Rocha info@barbarasPflegeteam.de

omakoeln@aol.com 
Ollikoeln@netcologne.de             

Lkum@gmx.de
j.vandevorst@gmx.de

Jugendfeuerwehr                      
Wahn Wahnheide Lind tom.schmidt@ff-wahn.de

haupt.sandra.udo@t-online.de
kinderprinzengarde@web.de
katjastrufe@hotmail.de

KiTa St. Sebastianusstr.          
Wahner Pänz st-sebastianus@KoelnKitas.de

isnussbaum@gmx.de
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31KG Narrengilde Kuth   pumkuth@web.de

32Nordrhein Holstein Christian Scheuten christian.scheuten@cass-consulting.de
33KIG PaMaRo Dominici Challie challie@web.de
34PPS  Petersenschule Sylvina Vecqueray
35Porzer Chaosköpp Dennis Möchel
36HG Pieper u. Freunde Frank Pieper
37Porzer Musketiere Franz Molter
38Porzer Party People Thomas Becker tmbecker@outlook.de
39KG Porzer Rhingdröppche Björn Haekes
40KG Porzer Zukunft e.V. Britta Britten
41KG Rut Panne

Hansjosten@netcologne.de
42Schäl Sick Klüngel Bernd Sauer sauer@aol.com 
43KC Sektflöten Jugendt.Rot/Weiss Christel Beukmann
44Skittle Lions Gisela Flöring
45KG Porzer Stadtgarde e.V. Dieter Zimmermann
46 Guido Breuer

47Stammtisch Kind & Kegel Elke Schmitz
48Städtische Kindertagesstätte Ulricke Trocha nc-trochami@netcologne.de
49Streampunk Zirkus Daniela Sparschuh
504 verrückten Elsdorfer Andreas Vohs

51V.I.P. Stammtisch Baccus Werner Piede
52Texas Clan Hans Jung
53Urbacher Rebellen Dieter Becker

541. Wahner Germanen Heike Wesemann Heike.wesemann@hotmail.de
55Wahner Kölschbusters Michael Lange

56Wahner Piraten Michael Arpe m.arpe@netcologne.de
57KG Wahner Schöckelpäädcher Daniela Dassiu DanielaDassui@aol.com
58KG Wahner Schotten Karl-Heinz Hechemer
59Wahner Wibbelstetze Michael Rütsch
60Wie mer Wille Charly Richter-Widdekind
61Woo-Girls Nadine Söntgerath
62Vorsitzender Peter Besgen
63Schriftführer Uwe Eichner
64Zugleiter Günter Brands
65Schatzmeisterin Gabi König gabi.koenig@koeln.de
66Geschäftsführerin Margitta von Reth mvonreth@gmail.com
67Steuerberater Gerd Grohe
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Hans    
Hans-Peter

Josten            
Schulze

Tina.Reischl@t-online.de
Ralf.floering@koeln.de
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Stammtisch der Krieger aus 
Walhalla
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Michael@Koelschbusters.de     
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peterbesgen@peters-rollende-
musikbox.deue24@gmx.de
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